【 浄様式 42 】

「 感謝状下付申請書 」

令和   年   月   日

浄土宗宗務総長 殿

【申請者】（住職）

教区 組 寺・院 寺院番号

氏 名 ㊞

下記のとおり「申請」いたします。

下付年月日 下付者名（希望の番号に○印を付けること） 専用額の要否

令和   年   月   日 １．浄土門主名    ２．宗務総長名 要（   面）・不要

申請理由

感謝状

文案

被下付者氏名 年 齢 経 歴 等

（注）被下付者多数の場合は、この書式を準用し記入添付してください。

※感謝状専用額を購入される場合には、１面につき、別途料金（\１１,０００‐）が必要となります。

※この申請にかかる個人情報は当該事務以外に利用いたしません。

上記、進達します。

   令和  年  月  日        令和  年  月  日

       組組長                教区教区長

                ㊞                     ㊞